
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
370 10
70971641 CZ70971641

Číslo objednávky: 110180052 
Rok: 2018
Ze dne: 16.01.2018

Dodavatel:

Druh dokladu 110
Číslo dokladu 110180052
Rok 2018
Dodací lhůta
Smlouva č.
Místo určení
Vyřizuje

RENO Šumava a.s.
Pražská 326
38422 Vlachovo Březí

! Na faktuře uvádějte číslo objednávkyl

Dodací adresa: Fakturační adresa: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10
České Budějovice 
370 10

Na základě zaslání cenové nabídky při dodržení záruky na dílo dle SOD 010/16/112/03/00 ze dne 15.8.2016

Výměna stožáru pro nasviceni přechodu v obci Ledenice 
silnice III/14611 Ledenice

165 160,00 1,00 ks 165 160,00Kč

Vystavil: .......................provozní náměstek

Správa a údriba silnic Jihočeského kraje. p o. je  povinna dle zákona č. 340/2015 O registru smluv, §2 odst. 1 písmena h) zveřejnit 
smtouvy/objednávky/ jejichž hodnota předmětu plnění bez DPH je vyšší než 50.000- Kč v registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním a zároveň se dohodly, že smlouvu do registru uloží Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před uskutečněním operace:
Orientační cena objednávky v Kč vč DPH: 199 843,60 

Potvrzuje oprávněnost, nezbytnost připravované operace:

Datum: 16.01.2018


